この度、浴場「舞湯」（女性用のみ）は、緊急の補修工事を行っております。
そのため工事期間中、「舞湯」（女性用のみ）は一時使用を中止させていただいております。
復旧の状況がわかり次第、当サイトにてお知らせいたします。
お客様におかれましては大変ご迷惑をお掛け致しますが、
何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

Sincerely,
Rooms Manager

Public Bath “My-You” Closure (Only Women’ s Bath Area)

Dear Valued Guests,

Women's bath area of “My-You” Japanese Public bath in the OASIS annex
are temporarily closed for repairs and maintenance until further notice.
Our sincere apologies for any inconvenience this may cause.
Thank you for your kind understanding and cooperation in this matter.

浴場「舞湯」（女性用のみ）一時使用中止のお知らせ
お客様各位

宿泊支配人